Objeto......,.................:  Participação de vereadores no Encontro
Nacional de Gestores e Legislativos Municipais, a ser realizado nos
dias 18 a 21 de julho de 2023, na cidade de Tibau do Sul/RN

Valor...........................:  R$  2.360,00  (dois  mil,  trezentos  e
sessenta  reais).

Objeto......,.................:  Participação de vereadores no Encontro
Nacional de Gestores e Legislativos Municipais, a ser realizado nos
dias 18 a 21 de julho de 2023, na cidade de Tibau do Sul/RN

Favorecido..............:  PLENARIA  ASSESORIA  E  GESTÃO  DE
EVENTOS, CNPJ: 18.336.780/0001-00

Valor...........................:  R$  2.360,00  (dois  mil,  trezentos  e
sessenta  reais).

Dotação  Orçamentária:  Exercíc io  2023  At iv idade
0101.010310001.2.001 Manut.dos Serv.da Câmara de São Vicente ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica

Declaração  de  Inexigibilidade..:  emitida  pelo  Presidente  da